
79 Wanderbus
Marul - Laguzalpe
Sommerfahrplan vom 15.6. bis 25.9.21 05522/83951-7461

Täglich

78 von Thür./Ludesch  an
78 von Garsella  an
Marul Kirche
 Fuchswald
 Laguzalpe

1

7.07A

7.10
7.20
7.38

8.49
9.06A

9.06
9.16
9.34

10.06
10.06
10.16
10.34

13.01A 12.49C

13.06
13.16
13.34

13.36A

14.06
14.16
14.34

16.53A 16.49C

16.54
17.04
17.20

A Montag bis Freitag (wenn Werktag)
C Samstag, Sonn und Feiertag

1 Kurs fährt ab 6 Personen bei Bedarf, Anmeldung Tel: 05553 / 213 bis 19 Uhr am Vortag

79 Wanderbus
Laguzalpe - Marul
Sommerfahrplan vom 15.6. bis 25.9.21 05522/83951-7461

Täglich
Marul Laguzalpe
 Fuchswald
 Kirche
78 nach Thüringen  ab
78 nach Garsella  ab

9.35
9.50

10.03
10.06

10.35
10.50
11.03

13.35
13.50
14.03
14.06C

14.22A

15.00
15.15
15.28
15.36A

16.20
16.35
16.48
17.06A

16.53A

17.20
17.35
17.48
18.06C

17.53A

A Montag bis Freitag (wenn Werktag) C Samstag, Sonn und Feiertag
Gruppenanmeldung ab 10 Personen erforderlich. Tel. 05553/213

328


